Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	15.01.2025
	№
	110-37-18-25

	г. Саянск

	(

	Об отмене постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-650-23 от 26.05.2023г. «Об утверждении регламента реализации полномочий администраторов доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности»

             В соответствии с абзацем девятым пункта 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (абзац введен Федеральным законом от 13.07.2024 N 177-ФЗ), Приказом Минфина России от 26.09.2024 N 139н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним", руководствуясь статьей  43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении регламента реализации полномочий администраторов доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности» от 26.05.2023 № 110-37-650-23
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономике и финансам – начальника Управления по финансам и налогам.
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                      А.В. Ермаков
М. А. Зубакова

5 66 85